
INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - VILLEPINTE

INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - VILLEPINTE - Petit bassin - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2010-a.1   © Nat'2i 2009-2013

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VASSEAU Mélusine FRA 1992 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 31.47 962  

2. BLUTEAU Anne Lise FRA 1994 AC VILLEPINTE 02 32.69 891  

3. ALVAREZ Clara FRA 1996 AC VILLEPINTE 03 32.97 875  

4. TAHCHOUCHT Morjane FRA 1998 AC VILLEPINTE 04 34.78 776  

5. DOS SANTOS Carine FRA 1984 USMA-ST-OUEN 01 38.68 583  

6. MILANTONI Louison FRA 1998 SO ROSNY 01 38.71 582  

7. MOISY Valerie FRA 1979 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 43.70 375  

8. LABARRE Solène FRA 1998 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 46.28 286  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LIEBAUT Anaïs FRA 1995 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 1:02.80 1096 30.25 (50 m)

2. RECOULES Sandy FRA 1988 AC VILLEPINTE 02 1:03.09 1088 29.58 (50 m)
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3. ARFAOUI Lilia TUN 1989 USMA-ST-OUEN 01 1:14.82 758 34.91 (50 m)

4. ZAMORA Claire FRA 1993 AC VILLEPINTE 04 1:16.37 718 34.38 (50 m)

5. ALLOUN Anaëlle FRA 1998 SO ROSNY 01 1:18.88 657 37.10 (50 m)

6. BOUTMY Adeline FRA 1993 AC VILLEPINTE 03 1:20.37 622 36.22 (50 m)

7. LOURO Bricia FRA 1993 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 1:26.83 481 40.80 (50 m)

8. CAMILLERI Aurélie FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 1:49.11 134 50.50 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POIRAUD Charline FRA 1995 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 2:19.69 1013 32.25 (50 m) - 1:07.77 (100 m)

2. LAINE Camille FRA 1994 AC VILLEPINTE 03 2:26.89 909 32.75 (50 m) - 1:09.46 (100 m)

3. LECOLLETER Julie FRA 1983 AC VILLEPINTE 02 2:29.39 874 33.53 (50 m) - 1:10.71 (100 m)

4. MAZENS Clémence FRA 1994 SO ROSNY 01 2:41.08 720 35.38 (50 m) - 1:15.54 (100 m)

5. BENARAFA Mouna FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 2:45.90 661 35.68 (50 m) - 1:18.04 (100 m)

6. FELLAH Soumeya FRA 1996 AC VILLEPINTE 04 3:00.19 500 40.91 (50 m) - 1:26.32 (100 m)

7. DAVIDSON Anna FRA 1990 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 3:15.89 350 42.79 (50 m) - 1:28.36 (100 m)

8. NIJEAN Esther FRA 1998 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 3:44.87 143 48.98 (50 m) - 1:46.49 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ENOS PETIT Laetitia FRA 1985 AC VILLEPINTE 02 5:05.77 908 34.52 (50 m) - 1:12.17 (100 m) - 2:28.67 (200 m) - 3:47.28 (300 m)

2. BOUTIGNY Marion FRA 1993 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 5:07.11 898 34.76 (50 m) - 1:12.92 (100 m) - 2:31.70 (200 m) - 3:50.51 (300 m)

3. OBIGAND Mégane FRA 1993 AC VILLEPINTE 03 5:37.27 703 36.48 (50 m) - 1:17.80 (100 m) - 2:44.39 (200 m) - 4:10.70 (300 m)

4. BOUTOILLE Anaëlle FRA 1995 AC VILLEPINTE 04 6:00.72 567 39.18 (50 m) - 1:24.10 (100 m) - 2:56.25 (200 m) - 4:30.60 (300 m)

5. DELFOSSE Amelie FRA 1993 USMA-ST-OUEN 01 6:13.21 501 39.91 (50 m) - 1:25.41 (100 m) - 3:01.70 (200 m) - 4:37.62 (300 m)

6. MANSOURI Donia FRA 1998 SO ROSNY 01 6:25.21 441 43.84 (50 m) - 1:32.06 (100 m) - 3:13.70 (200 m) - 4:52.90 (300 m)

7. THILLOUX Sylvie FRA 1961 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 6:56.99 301 43.64 (50 m) - 1:33.70 (100 m) - 3:19.50 (200 m) - 5:09.09 (300 m)

8. PINTO Clara FRA 1997 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 7:12.21 243 46.10 (50 m) - 1:38.13 (100 m) - 3:29.37 (200 m) - 5:23.91 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PRIOVILLE Estelle FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 9:57.89 1008 1:10.64 (100 m) - 2:25.65 (200 m) - 3:40.80 (300 m) - 4:56.82 (400 m) - 6:12.57 (500 m) - 7:28.45 (600 m) - 8:45.25 (700 m)

2. RAGOO Elodie FRA 1996 AC VILLEPINTE 02 10:59.51 795 1:17.45 (100 m) - 2:40.27 (200 m) - 5:28.10 (400 m)

3. OBIGAND Mégane FRA 1993 AC VILLEPINTE 03 11:27.56 706 1:17.84 (100 m) - 2:45.16 (200 m) - 4:13.77 (300 m) - 5:41.36 (400 m) - 7:08.70 (500 m) - 8:36.92 (600 m) - 10:02.83 (700 m)

4. ARFAOUI Ines FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 11:32.65 690 1:17.92 (100 m) - 2:43.80 (200 m) - 4:11.20 (300 m) - 5:40.41 (400 m) - 7:10.05 (500 m) - 8:38.64 (600 m) - 10:07.86 (700 m)

5. ALLOUN Sarah FRA 1996 SO ROSNY 01 11:37.34 676 1:19.64 (100 m) - 2:46.84 (200 m) - 4:14.98 (300 m) - 5:43.55 (400 m) - 7:12.74 (500 m) - 8:42.02 (600 m) - 10:10.82 (700 m)
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6. BOUTOILLE Anaëlle FRA 1995 AC VILLEPINTE 04 12:12.96 574 1:24.80 (100 m) - 2:58.10 (200 m) - 4:30.99 (300 m) - 6:04.92 (400 m) - 7:38.20 (500 m) - 9:11.09 (600 m) - 10:45.42 (700 m)

7. MICHELI Maud FRA 1993 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 15:14.82 181 1:36.91 (100 m) - 3:30.00 (200 m) - 7:26.72 (400 m)

8. DAVIDSON Anna FRA 1990 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 15:36.15 149 1:40.40 (100 m) - 3:35.82 (200 m) - 5:30.66 (300 m) - 7:28.30 (400 m) - 9:30.54 (500 m) - 11:36.54 (600 m) - 13:43.12 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUE Emilie FRA 1994 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 1:12.32 1047 34.64 (50 m)

2. LENAIN Irina FRA 1987 AC VILLEPINTE 02 1:16.64 934 36.12 (50 m)

3. PORRON Clara FRA 1996 SO ROSNY 01 1:16.77 931 37.05 (50 m)

4. PSZATKA Léa FRA 1992 AC VILLEPINTE 03 1:24.91 735 40.33 (50 m)

5. LENROUE Laurine FRA 1997 AC VILLEPINTE 04 1:25.88 714 41.38 (50 m)

6. FOUQUET Manon FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 1:32.16 581 44.35 (50 m)

7. BEN MANSOUR Celina FRA 1999 USMA-ST-OUEN 01 1:33.56 553 46.76 (50 m)

8. LAGRANGE Marion FRA 1985 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 1:45.65 341 50.16 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TRY Melanie CAM 1994 AC VILLEPINTE 02 2:30.45 1085 35.80 (50 m) - 1:13.06 (100 m)

2. LIEBAUT Lisa FRA 1997 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 2:49.47 839 40.02 (50 m) - 1:22.84 (100 m)

3. DANEY MARCILLAC Tatiana FRA 1997 AC VILLEPINTE 03 2:49.81 835 40.38 (50 m) - 1:23.40 (100 m)

4. MISSONIER Chloe FRA 1997 SO ROSNY 01 2:54.12 784 38.78 (50 m) - 1:23.32 (100 m)

5. ARFAOUI Ines FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 2:55.33 770 40.02 (50 m) - 1:24.01 (100 m)

6. MAZET Pauline FRA 1998 AC VILLEPINTE 04 3:19.25 517 45.85 (50 m) - 1:36.50 (100 m)

7. MATET Alexandra FRA 1975 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 3:28.10 436 46.58 (50 m) - 1:39.41 (100 m)

8. MICHELI Maud FRA 1993 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 3:37.51 358 48.42 (50 m) - 1:42.31 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GLOMERON Léna FRA 1991 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 1:22.92 1008 39.10 (50 m)

2. CANNENTERRE Muriel FRA 1988 AC VILLEPINTE 02 1:29.88 857 41.36 (50 m)

3. GENISSEL Auriane FRA 1995 SO ROSNY 01 1:32.85 796 43.68 (50 m)

4. POMARES Cindy FRA 1990 AC VILLEPINTE 03 1:33.80 777 43.36 (50 m)

5. PROST Benedicte FRA 1980 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 1:47.28 532 55.30 (50 m)

6. VOILLOT Lucie FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 1:47.40 530 48.72 (50 m)

7. OUENNICHE Nisrine FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 1:47.80 524 51.37 (50 m)

8. BOURAI Manal FRA 1997 AC VILLEPINTE 04 1:48.35 515 51.23 (50 m)
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Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LIEBAUT Anaïs FRA 1995 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 2:52.22 1061 38.07 (50 m) - 1:21.64 (100 m)

2. AGREA Sarah FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 3:09.42 868 42.00 (50 m) - 1:29.25 (100 m)

3. RECOULES Célia FRA 1990 AC VILLEPINTE 02 3:20.76 751 44.67 (50 m) - 1:35.53 (100 m)

4. PORRON Clara FRA 1996 SO ROSNY 01 3:24.74 712 45.20 (50 m) - 1:37.05 (100 m)

5. ALVARADO Gabrielle FRA 1998 AC VILLEPINTE 03 3:37.98 590 48.42 (50 m) - 1:43.70 (100 m)

6. ZIANI Baya FRA 1994 AC VILLEPINTE 04 3:38.21 588 47.83 (50 m) - 1:43.48 (100 m)

7. TISSEAU Catherine FRA 1973 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 3:44.44 534 49.43 (50 m) - 1:45.87 (100 m)

8. MARGERIT Camille FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 4:10.20 340 55.30 (50 m) - 1:58.39 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POIRAUD Charline FRA 1995 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 1:09.50 1063 32.07 (50 m)

2. LIM Lisa FRA 1989 AC VILLEPINTE 02 1:15.12 912 34.86 (50 m)

3. LAINE Camille FRA 1994 AC VILLEPINTE 03 1:15.48 903 34.78 (50 m)

4. HAYOUN Julie FRA 1997 SO ROSNY 01 1:25.01 676 39.16 (50 m)

5. BOURAI Maya FRA 1994 AC VILLEPINTE 04 1:29.25 585 40.72 (50 m)

6. CAILLETON Chloé FRA 1981 USMA-ST-OUEN 01 1:35.35 466 43.03 (50 m)

7. FOUQUET Manon FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 1:44.55 312 46.45 (50 m)

8. LAGRANGE Marion FRA 1985 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 1:58.70 135 53.44 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PRIOVILLE Estelle FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 2:35.66 990 33.72 (50 m) - 1:13.06 (100 m)

2. RAGOO Elodie FRA 1996 AC VILLEPINTE 02 3:07.80 598 40.37 (50 m) - 1:27.97 (100 m)

3. KURZAWINSKI Laurie FRA 1996 AC VILLEPINTE 04 3:13.57 538 41.31 (50 m) - 1:30.56 (100 m)

4. DOCET Aurelie FRA 1995 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 3:18.08 494 39.75 (50 m) - 1:30.85 (100 m)

5. DANEY MARCILLAC Tatiana FRA 1997 AC VILLEPINTE 03 3:18.10 494 41.88 (50 m) - 1:31.13 (100 m)

6. BUREL Alexia FRA 1995 SO ROSNY 01 3:20.88 467 42.21 (50 m) - 1:32.50 (100 m)

7. DEHAENE Ophelie FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 3:21.93 457 40.07 (50 m) - 1:30.95 (100 m)

8. LEPRINCE Lucile FRA 1988 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 3:39.36 309 49.22 (50 m) - 1:44.45 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEPRINCE Raphaëlle FRA 1991 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 2:44.29 919 35.74 (50 m)

2. ENOS PETIT Laetitia FRA 1985 AC VILLEPINTE 02 2:49.80 848 37.08 (50 m)

3. ZAMORA HAUTIER Anne FRA 1995 AC VILLEPINTE 03 2:53.53 801 37.08 (50 m)

4. DEHAENE Ophelie FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 3:00.60 717 38.94 (50 m)

5. GENISSEL Auriane FRA 1995 SO ROSNY 01 3:00.65 716 38.02 (50 m)

6. DOCET Aurelie FRA 1995 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 3:01.43 707 39.48 (50 m)

7. KURZAWINSKI Laurie FRA 1996 AC VILLEPINTE 04 3:07.57 638 38.71 (50 m)

8. LEPRINCE Lucile FRA 1988 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 3:17.61 533 43.24 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TRY Melanie CAM 1994 AC VILLEPINTE 02 5:34.85 980 36.11 (50 m) - 1:17.22 (100 m)

2. ROUE Alexandra FRA 1997 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 6:08.77 763 38.66 (50 m) - 1:25.32 (100 m)

3. GERARD NADJI Isma FRA 1996 AC VILLEPINTE 03 6:17.30 713 42.29 (50 m) - 1:33.98 (100 m)

4. LENROUE Laurine FRA 1997 AC VILLEPINTE 04 6:19.99 698 41.06 (50 m) - 1:29.57 (100 m)

5. AGREA Sarah FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 6:26.06 664 42.60 (50 m) - 1:36.55 (100 m)

6. ALLOUN Sarah FRA 1996 SO ROSNY 01 6:29.10 647 40.90 (50 m) - 1:31.40 (100 m)

7. PARENT Annoa FRA 1990 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 6:38.10 598 41.68 (50 m) - 1:33.20 (100 m)

8. CARRERE Annabelle FRA 1993 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 10:50.00 1  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POIRAUD Charline FRA 1995      

LIEBAUT Anaïs FRA 1995      

LIEBAUT Lisa FRA 1997      

VASSEAU Mélusine FRA 1992      

ROUE Alexandra FRA 1997      

GLOMERON Léna FRA 1991      

ROUE Emilie FRA 1994      

LEPRINCE Raphaëlle FRA 1991      

PRIOVILLE Estelle FRA 1996      

BOUTIGNY Marion FRA 1993 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 11:19.18 931 1:04.48 (100 m) - 2:08.64 (200 m) - 3:17.39 (300 m) - 4:25.98 (400 m) - 5:38.09 (500 m) - 6:49.77 (600 m) - 7:56.39 (700 m) - 9:08.07 (800 m) - 10:13.20 (900 m)

2. RECOULES Sandy FRA 1988      

BLUTEAU Anne Lise FRA 1994      

ENOS PETIT Laetitia FRA 1985      

LECOLLETER Julie FRA 1983      

LENAIN Irina FRA 1987      
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RAGOO Elodie FRA 1996      

RECOULES Célia FRA 1990      

TRY Melanie CAM 1994      

CANNENTERRE Muriel FRA 1988      

LIM Lisa FRA 1989 AC VILLEPINTE 02 11:29.47 902 1:04.10 (100 m) - 2:14.87 (200 m) - 3:23.35 (300 m) - 4:30.44 (400 m) - 5:42.45 (500 m) - 6:51.05 (600 m) - 8:03.25 (700 m) - 9:08.85 (800 m) - 10:21.93 (900 m)

3. LAINE Camille FRA 1994      

GERARD NADJI Isma FRA 1996      

ALVAREZ Clara FRA 1996      

ALVARADO Gabrielle FRA 1998      

BOUTMY Adeline FRA 1993      

OBIGAND Mégane FRA 1993      

PSZATKA Léa FRA 1992      

ZAMORA HAUTIER Anne FRA 1995      

POMARES Cindy FRA 1990      

DANEY MARCILLAC Tatiana FRA 1997 AC VILLEPINTE 03 12:07.59 800 1:07.24 (100 m) - 2:15.14 (200 m) - 3:27.34 (300 m) - 4:48.98 (400 m) - 6:11.62 (500 m) - 7:24.93 (600 m) - 8:39.90 (700 m) - 9:48.90 (800 m) - 10:58.65 (900 m)

4. GENISSEL Auriane FRA 1995      

ALLOUN Sarah FRA 1996      

MILANTONI Louison FRA 1998      

BUREL Alexia FRA 1995      

HAYOUN Julie FRA 1997      

ALLOUN Anaëlle FRA 1998      

MANSOURI Donia FRA 1998      

MISSONIER Chloe FRA 1997      

PORRON Clara FRA 1996      

MAZENS Clémence FRA 1994 SO ROSNY 01 12:29.08 745 1:11.43 (100 m) - 2:23.64 (200 m)

5. CAILLETON Chloé FRA 1981      

DOS SANTOS Carine FRA 1984      

BEN MANSOUR Celina FRA 1999      

OUENNICHE Nisrine FRA 1996      

ARFAOUI Lilia TUN 1989      

DELFOSSE Amelie FRA 1993      

DEHAENE Ophelie FRA 1996      

BENARAFA Mouna FRA 1996      

AGREA Sarah FRA 1996      

ARFAOUI Ines FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 13:07.13 652 1:16.52 (100 m) - 2:46.05 (200 m) - 4:07.33 (300 m) - 5:32.80 (400 m) - 6:47.22 (500 m) - 8:07.74 (600 m) - 9:23.78 (700 m) - 10:39.29 (800 m) - 11:54.40 (900 m)

6. KURZAWINSKI Laurie FRA 1996      

FELLAH Soumeya FRA 1996      

ZIANI Baya FRA 1994      

ZAMORA Claire FRA 1993      

BOURAI Maya FRA 1994      

BOURAI Manal FRA 1997      

BOUTOILLE Anaëlle FRA 1995      

TAHCHOUCHT Morjane FRA 1998      

MAZET Pauline FRA 1998      

LENROUE Laurine FRA 1997 AC VILLEPINTE 04 13:29.85 599 1:13.70 (100 m) - 2:37.60 (200 m) - 4:03.34 (300 m) - 5:18.78 (400 m) - 6:36.23 (500 m) - 8:05.48 (600 m) - 9:28.02 (700 m) - 10:49.29 (800 m) - 12:12.56 (900 m)

7. CARRERE Annabelle FRA 1993      

DAVIDSON Anna FRA 1990      
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TISSEAU Catherine FRA 1973      

LAGRANGE Marion FRA 1985      

MOISY Valerie FRA 1979      

PROST Benedicte FRA 1980      

MATET Alexandra FRA 1975      

LOURO Bricia FRA 1993      

THILLOUX Sylvie FRA 1961      

LEPRINCE Lucile FRA 1988 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 14:44.39 443 1:20.00 (100 m) - 2:47.01 (200 m) - 4:18.70 (300 m) - 5:45.75 (400 m) - 7:29.40 (500 m) - 8:58.85 (600 m) - 10:27.16 (700 m) - 11:53.90 (800 m) - 13:23.48 (900 m)

8. PARENT Annoa FRA 1990      

DOCET Aurelie FRA 1995      

CAMILLERI Aurélie FRA 1996      

MARGERIT Camille FRA 1996      

PINTO Clara FRA 1997      

NIJEAN Esther FRA 1998      

LABARRE Solène FRA 1998      

VOILLOT Lucie FRA 1996      

FOUQUET Manon FRA 1996      

MICHELI Maud FRA 1993 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 15:06.88 400 1:16.73 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUE Emilie FRA 1994      

LIEBAUT Anaïs FRA 1995      

PRIOVILLE Estelle FRA 1996      

POIRAUD Charline FRA 1995 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 4:48.55 1046 35.46 (50 m) - 1:14.26 (100 m) - 2:37.17 (200 m) - 3:43.73 (300 m)

2. TRY Melanie CAM 1994      

CANNENTERRE Muriel FRA 1988      

LIM Lisa FRA 1989      

RECOULES Sandy FRA 1988 AC VILLEPINTE 02 4:58.40 981 34.62 (50 m) - 1:10.86 (100 m) - 2:39.57 (200 m)

3. DANEY MARCILLAC Tatiana FRA 1997      

POMARES Cindy FRA 1990      

LAINE Camille FRA 1994      

GERARD NADJI Isma FRA 1996 AC VILLEPINTE 03 5:15.91 871 38.66 (50 m) - 1:17.62 (100 m)

4. PORRON Clara FRA 1996      

MAZENS Clémence FRA 1994      

ALLOUN Sarah FRA 1996      

GENISSEL Auriane FRA 1995 SO ROSNY 01 5:28.64 795 37.40 (50 m) - 1:17.56 (100 m)

5. ARFAOUI Ines FRA 1996      

AGREA Sarah FRA 1996      

DEHAENE Ophelie FRA 1996      

BENARAFA Mouna FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 5:33.12 769 39.17 (50 m) - 1:22.04 (100 m) - 2:50.88 (200 m)

6. LENROUE Laurine FRA 1997      

ZIANI Baya FRA 1994      

KURZAWINSKI Laurie FRA 1996      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - VILLEPINTE

BOUTOILLE Anaëlle FRA 1995 AC VILLEPINTE 04 5:53.97 655 42.42 (50 m) - 1:26.02 (100 m) - 3:09.29 (200 m)

7. DOCET Aurelie FRA 1995      

MICHELI Maud FRA 1993      

FOUQUET Manon FRA 1996      

VOILLOT Lucie FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 6:25.05 501 40.69 (50 m) - 1:23.50 (100 m)

8. LAGRANGE Marion FRA 1985      

PROST Benedicte FRA 1980      

LEPRINCE Lucile FRA 1988      

CARRERE Annabelle FRA 1993 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 6:38.61 440 51.03 (50 m) - 1:48.45 (100 m) - 3:35.40 (200 m) - 5:18.17 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETRO Clément FRA 1984 SO ROSNY 01 24.28 1181  

2. QUELVEN Yann FRA 1968 AC VILLEPINTE 03 26.49 1027  

3. TURON David FRA 1978 AC VILLEPINTE 02 28.44 900  

4. BOUTMY Guillaume FRA 1988 AC VILLEPINTE 04 29.60 828  

5. MARQUES David FRA 1993 USMA-ST-OUEN 01 30.61 768  

6. TRY Richard FRA 1998 AC VILLEPINTE 05 35.55 508  

7. GORON Thierry FRA 1976 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 36.90 446  

8. MARION Pierre FRA 1971 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 37.41 423  

9. SOLER Marc FRA 1998 SO ROSNY 02 38.35 384  

10. DE JESUS Thomas FRA 1997 TREMBLAY AC 01 42.76 224  

11. MARCHAL Victor FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 57.32 1  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ALVAREZ Manuel FRA 1970 AC VILLEPINTE 03 58.70 997 27.89 (50 m)

2. ROSIER Kévin FRA 1993 SO ROSNY 02 1:00.39 944 28.10 (50 m)

3. ZAMORA HAUTIER Guillaume FRA 1989 AC VILLEPINTE 04 1:02.78 871 28.60 (50 m)

4. AKROUN Medhi FRA 1992 USMA-ST-OUEN 01 1:03.61 846 30.13 (50 m)

5. ROUE Christophe FRA 1970 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 1:03.75 842 29.70 (50 m)

6. ERUDEL Raphael FRA 1979 AC VILLEPINTE 05 1:04.73 813 30.70 (50 m)

7. KEITA Alexandre FRA 1993 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 1:13.39 582 31.71 (50 m)

8. MALLARD Dominique FRA 1963 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 1:17.89 478 36.45 (50 m)

9. BENTRARI Sajid FRA 1999 AC VILLEPINTE 02 1:23.45 362 38.04 (50 m)

10. M'RAH Adam FRA 1997 TREMBLAY AC 01 1:28.37 274 40.77 (50 m)

11. PAOLANTONACCI Bastien FRA 1995 SO ROSNY 01 2:00.00 1 55.30 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - VILLEPINTE

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COELEMBIER Fabien FRA 1988 AC VILLEPINTE 03 2:02.74 1075 27.35 (50 m) - 57.65 (100 m)

2. THORAL Alexis FRA 1987 SO ROSNY 01 2:07.90 991 27.98 (50 m) - 59.11 (100 m)

3. BENEL Christophe FRA 1990 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 2:19.47 815 30.90 (50 m) - 1:05.07 (100 m)

4. LANCON Stéphane FRA 1989 USMA-ST-OUEN 01 2:31.18 654 33.05 (50 m) - 1:10.73 (100 m)

5. PESCI Nicolas FRA 1995 SO ROSNY 02 2:37.02 580 34.73 (50 m) - 1:14.46 (100 m)

6. TAHCHOUCHT Reda FRA 1994 AC VILLEPINTE 04 2:38.06 568 36.00 (50 m) - 1:16.62 (100 m)

7. CADOU Jean Marc FRA 1989 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 2:41.30 529 32.77 (50 m) - 1:23.20 (100 m)

8. RICHTER Neil FRA 1999 AC VILLEPINTE 02 2:54.34 388 37.15 (50 m) - 1:21.84 (100 m)

9. BERRICHI Abdelwahab FRA 1966 AC VILLEPINTE 05 2:57.38 358 36.72 (50 m) - 1:19.89 (100 m)

10. LENNE Adrien FRA 1997 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 3:08.27 261 41.31 (50 m) - 1:29.82 (100 m)

11. BOROYAN Thomas FRA 2000 TREMBLAY AC 01 3:37.87 75 48.32 (50 m) - 1:45.36 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COELEMBIER Benoît FRA 1982 AC VILLEPINTE 03 4:30.61 989 29.72 (50 m) - 1:02.51 (100 m) - 2:11.19 (200 m)

2. BERRIAH Mohamed FRA 1993 AC VILLEPINTE 02 4:30.62 989 29.80 (50 m) - 1:02.49 (100 m) - 2:11.10 (200 m) - 3:21.52 (300 m)

3. PIETRZAK Jordan FRA 1993 USMA-ST-OUEN 01 5:04.71 737 31.54 (50 m) - 1:08.70 (100 m) - 2:27.45 (200 m)

4. BEN MAHDI Yacine FRA 1996 SO ROSNY 01 5:05.82 729 33.79 (50 m) - 1:10.83 (100 m) - 2:29.13 (200 m)

5. YACOUBI Jamel FRA 1997 AC VILLEPINTE 04 5:07.62 717 33.26 (50 m) - 1:11.05 (100 m) - 2:30.58 (200 m) - 3:49.99 (300 m)

6. DUPAYS Thomas FRA 1991 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 5:21.31 628 31.38 (50 m) - 1:08.80 (100 m) - 2:29.65 (200 m) - 3:55.39 (300 m)

7. LAOUEDJ Rayane FRA 1997 AC VILLEPINTE 05 6:00.95 402 39.79 (50 m) - 1:25.46 (100 m) - 2:56.64 (200 m)

8. MAHIEDDINE Katir FRA 1993 TREMBLAY AC 01 6:20.54 309 38.49 (50 m) - 1:23.80 (100 m) - 2:58.49 (200 m)

9. YAHIAOUI Yanis FRA 1998 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 6:37.98 237 40.97 (50 m) - 1:29.80 (100 m) - 3:11.88 (200 m)

10. PRIVAT Gabriel FRA 1998 SO ROSNY 02 6:46.00 207 41.01 (50 m) - 1:30.11 (100 m) - 3:16.08 (200 m) - 5:01.27 (300 m)

11. CHEREAU Leonel FRA 1970 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 10:04.98 1 58.05 (50 m) - 2:05.02 (100 m) - 4:37.37 (200 m) - 7:24.11 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ZENASNI Yanis FRA 1995 AC VILLEPINTE 02 18:17.57 942 1:08.48 (100 m) - 2:21.29 (200 m) - 3:34.36 (300 m) - 4:47.12 (400 m) - 6:00.05 (500 m) - 7:13.04 (600 m) - 8:26.56 (700 m) - 9:39.78 (800 m) - 10:53.60 (900 m) - 12:07.61 (1000 m) - 13:21.54 (1100 m) - 14:35.12 (1200 m) - 15:49.10 (1300 m) - 17:01.45 (1400 m)

2. GOULLENCOURT Romain FRA 1992 AC VILLEPINTE 03 18:27.51 922 1:06.39 (100 m) - 2:18.32 (200 m) - 3:32.70 (300 m) - 4:47.07 (400 m) - 6:00.95 (500 m) - 7:15.11 (600 m) - 8:30.45 (700 m) - 9:46.29 (800 m) - 11:01.98 (900 m) - 12:17.58 (1000 m) - 13:30.51 (1100 m) - 14:45.23 (1200 m) - 16:00.58 (1300 m) - 17:15.39 (1400 m)

3. DUMOT Michaël FRA 1985 USMA-ST-OUEN 01 18:34.51 909 1:09.07 (100 m) - 2:22.20 (200 m) - 3:35.54 (300 m) - 4:49.22 (400 m) - 6:03.22 (500 m) - 7:17.45 (600 m) - 8:32.20 (700 m) - 9:47.54 (800 m) - 11:03.09 (900 m) - 12:18.98 (1000 m) - 13:35.09 (1100 m) - 14:51.73 (1200 m) - 16:08.26 (1300 m) - 17:22.13 (1400 m)

4. DEFRANCE Arnaud FRA 1995
NEUILLY-
PLAISANCE SPORTS N

01 19:32.62 803 1:12.10 (100 m) - 2:30.76 (200 m) - 3:49.85 (300 m) - 5:09.65 (400 m) - 6:28.72 (500 m) - 7:47.15 (600 m) - 9:05.81 (700 m) - 10:24.25 (800 m) - 11:43.57 (900 m) - 13:02.46 (1000 m) - 14:21.53 (1100 m) - 15:39.51 (1200 m) - 16:57.43 (1300 m) - 18:15.42 (1400 m)

5. CANIPET Patrick FRA 1995 SO ROSNY 01 20:09.10 739 1:07.66 (100 m) - 2:22.76 (200 m) - 3:38.82 (300 m) - 4:57.05 (400 m) - 6:17.07 (500 m) - 7:37.56 (600 m) - 8:57.07 (700 m) - 10:16.16 (800 m) - 11:33.36 (900 m) - 12:53.07 (1000 m) - 14:08.80 (1100 m) - 15:30.16 (1200 m) - 16:53.09 (1300 m) - 18:13.00 (1400 m)

6. YACOUBI Jamel FRA 1997 AC VILLEPINTE 04 20:43.75 681 1:16.80 (100 m) - 2:39.80 (200 m) - 4:03.16 (300 m) - 5:26.80 (400 m) - 6:50.89 (500 m) - 8:12.74 (600 m) - 9:37.48 (700 m) - 11:00.89 (800 m) - 12:25.26 (900 m) - 13:48.86 (1000 m) - 15:13.57 (1100 m) - 16:37.06 (1200 m) - 18:01.08 (1300 m) - 19:24.13 (1400 m)

7. LOVISA Vincent FRA 1996
NEUILLY-
PLAISANCE SPORTS N

02 23:28.46 438 1:22.73 (100 m) - 2:53.84 (200 m) - 4:26.38 (300 m) - 6:00.49 (400 m) - 7:35.03 (500 m) - 9:09.13 (600 m) - 10:44.33 (700 m) - 12:19.96 (800 m) - 13:55.90 (900 m) - 15:30.77 (1000 m) - 17:06.76 (1100 m) - 18:43.38 (1200 m) - 20:18.90 (1300 m) - 21:54.62 (1400 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - VILLEPINTE

8. MALLEM Lofti FRA 1997 SO ROSNY 02 23:38.12 425 1:26.15 (100 m) - 3:02.20 (200 m) - 4:38.58 (300 m) - 6:14.17 (400 m) - 7:49.72 (500 m) - 9:22.27 (600 m) - 10:57.24 (700 m) - 12:33.01 (800 m) - 14:09.34 (900 m) - 15:45.55 (1000 m) - 17:19.86 (1100 m) - 18:55.67 (1200 m) - 20:32.60 (1300 m) - 22:08.80 (1400 m)

9. OBIGAND Romain FRA 1997 AC VILLEPINTE 05 23:53.95 405 1:29.48 (100 m) - 3:03.55 (200 m) - 4:38.05 (300 m) - 6:15.95 (400 m) - 7:52.15 (500 m) - 9:28.70 (600 m) - 11:05.35 (700 m) - 12:42.52 (800 m) - 14:19.77 (900 m) - 15:57.78 (1000 m) - 17:34.95 (1100 m) - 19:11.82 (1200 m) - 22:24.02 (1400 m)

10. SALON Frédéric FRA 1975
NEUILLY-
PLAISANCE SPORTS N

03 26:12.68 249 1:29.85 (100 m) - 3:11.97 (200 m) - 4:57.81 (300 m) - 6:43.66 (400 m) - 8:29.14 (500 m) - 10:14.18 (600 m) - 12:00.36 (700 m) - 13:47.03 (800 m) - 15:34.27 (900 m) - 17:20.95 (1000 m) - 19:07.75 (1100 m) - 20:54.88 (1200 m) - 22:41.15 (1300 m) - 24:28.00 (1400 m)

11. MAHIEDDINE Katir FRA 1993 TREMBLAY AC 01 26:31.02 231 1:29.19 (100 m) - 3:12.75 (200 m) - 4:57.85 (300 m) - 6:44.50 (400 m) - 8:32.02 (500 m) - 10:20.55 (600 m) - 12:08.60 (700 m) - 13:56.14 (800 m) - 15:44.51 (900 m) - 17:34.43 (1000 m) - 19:23.60 (1100 m) - 21:12.25 (1200 m) - 23:00.05 (1300 m) - 24:47.06 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETRO Clément FRA 1984 SO ROSNY 01 1:00.82 1165 29.01 (50 m)

2. GDAIEM Ramzi FRA 1987 USMA-ST-OUEN 01 1:07.85 965 33.52 (50 m)

3. SCHLOMOFF Yoan FRA 1986 AC VILLEPINTE 03 1:09.25 927 33.90 (50 m)

4. LAINE Thibaut FRA 1990 AC VILLEPINTE 02 1:15.58 766 36.00 (50 m)

5. THIBAULT Corentin FRA 1995 AC VILLEPINTE 04 1:15.85 760 36.57 (50 m)

6. LEPRINCE Elliot FRA 1994 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 1:17.96 710 35.87 (50 m)

7. MARANO Aldo FRA 1993 SO ROSNY 02 1:29.90 459 43.67 (50 m)

8. KERROUCHE Weil FRA 1997 AC VILLEPINTE 05 1:34.00 386 46.30 (50 m)

9. WIBAUT Adrien FRA 2000 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 1:48.70 175 52.30 (50 m)

10. DE JESUS Thomas FRA 1997 TREMBLAY AC 01 1:52.15 137 55.81 (50 m)

11. GHANMI Salah FRA 1984 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 1:54.01 119 54.59 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SAITO Guillaume FRA 1989 SO ROSNY 01 2:20.49 1033 32.73 (50 m) - 1:07.86 (100 m)

2. ZENASNI Yanis FRA 1995 AC VILLEPINTE 02 2:23.41 992 34.02 (50 m) - 1:10.41 (100 m)

3. PSZATKA Vincent FRA 1990 AC VILLEPINTE 03 2:23.58 990 32.72 (50 m) - 1:08.21 (100 m)

4. GDAIEM Ramzi FRA 1987 USMA-ST-OUEN 01 2:25.41 965 32.70 (50 m) - 1:08.00 (100 m)

5. THIBAULT Corentin FRA 1995 AC VILLEPINTE 04 2:42.28 750 36.51 (50 m) - 1:17.24 (100 m)

6. GOULLENCOURT Pierre FRA 1995 SO ROSNY 02 2:48.59 677 35.86 (50 m) - 1:17.70 (100 m)

7. GERMAIN Antoine FRA 1979 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 2:52.75 631 41.10 (50 m) - 1:25.44 (100 m)

8. BENALI Smain FRA 1997 AC VILLEPINTE 05 3:27.61 307 48.20 (50 m) - 1:41.01 (100 m)

9. LHEZ Francois FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 3:33.82 261 49.36 (50 m) - 1:41.69 (100 m)

10. GHANMI Salah FRA 1984 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 4:08.87 73 54.62 (50 m) - 1:57.54 (100 m)

11. LAVIGNE Baptiste FRA 1996 TREMBLAY AC 01 5:27.80 1 45.51 (50 m) - 1:37.77 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. THORAL Alexis FRA 1987 SO ROSNY 01 1:09.87 1094 32.02 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - VILLEPINTE

2. FAUQUEMBERGUE Yannis FRA 1987 AC VILLEPINTE 03 1:12.45 1027 34.05 (50 m)

3. MAILLE Willy FRA 1991 USMA-ST-OUEN 01 1:12.77 1019 33.95 (50 m)

4. MINISINI Mickaël FRA 1981 AC VILLEPINTE 02 1:13.53 1000 34.79 (50 m)

5. MICHELI Bastien FRA 1990 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 1:20.65 829 36.43 (50 m)

6. JANIW Karl Joris FRA 1997 SO ROSNY 02 1:29.80 632 41.88 (50 m)

7. RIGAL Sylvain FRA 1969 AC VILLEPINTE 05 1:34.14 548 43.23 (50 m)

8. GLOMERON Christian FRA 1964 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 1:37.57 486 45.44 (50 m)

9. BERRICHI Mohamed FRA 1996 AC VILLEPINTE 04 1:39.36 456 46.20 (50 m)

10. BEK Abdel Malik FRA 1993 TREMBLAY AC 01 1:46.93 336 49.66 (50 m)

11. MARION Florian FRA 1999 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 2:07.64 102 59.07 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEGENDRE Benoit FRA 1984 SO ROSNY 01 2:40.60 953 36.15 (50 m) - 1:17.05 (100 m)

2. MAILLE Willy FRA 1991 USMA-ST-OUEN 01 2:44.02 911 36.38 (50 m) - 1:18.85 (100 m)

3. PIAZZA Quentin FRA 1994 AC VILLEPINTE 03 2:46.30 884 36.34 (50 m) - 1:17.70 (100 m)

4. DEFRANCE Arnaud FRA 1995 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 2:52.92 808 37.90 (50 m) - 1:21.45 (100 m)

5. BERRICHI Yassine FRA 1994 AC VILLEPINTE 02 3:04.91 678 39.82 (50 m) - 1:25.77 (100 m)

6. JANIW Karl Joris FRA 1997 SO ROSNY 02 3:13.21 595 41.87 (50 m) - 1:31.51 (100 m)

7. GLADYSZ Mathieu FRA 1996 AC VILLEPINTE 04 3:14.11 586 42.40 (50 m) - 1:31.10 (100 m)

8. BAGHDADI Lahcene FRA 1995 TREMBLAY AC 01 3:16.72 561 42.76 (50 m) - 1:31.54 (100 m)

9. MANDILE Tarek FRA 1997 AC VILLEPINTE 05 3:45.47 323 46.95 (50 m) - 1:44.09 (100 m)

10. PAGERIE Bruno FRA 1963 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 3:51.88 279 51.45 (50 m) - 1:50.13 (100 m)

11. CLAUDE Joris FRA 2000 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 4:06.31 192 53.10 (50 m) - 1:57.48 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHASEZ Fabien FRA 1980 AC VILLEPINTE 03 1:10.16 848 33.03 (50 m)

2. BINTHER Fabrice FRA 1977 AC VILLEPINTE 04 1:11.27 820 33.60 (50 m)

3. CHERGUI Hugo FRA 1995 SO ROSNY 01 1:11.53 813 33.37 (50 m)

4. MACE Aurélien FRA 1993 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 1:12.81 782 33.60 (50 m)

5. DJENAD Arris FRA 1993 AC VILLEPINTE 02 1:14.36 744 33.55 (50 m)

6. BETARI Wafid FRA 1981 USMA-ST-OUEN 01 1:16.73 689 34.53 (50 m)

7. LEGRAND Florian FRA 1997 SO ROSNY 02 1:19.89 619 36.52 (50 m)

8. DUPAYS Rémy FRA 1994 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 1:22.08 572 38.00 (50 m)

9. FERNANDES PERES DA COSTA Jordan FRA 1992 TREMBLAY AC 01 1:24.80 517 38.14 (50 m)

10. COULIBALY Yssa FRA 1972 AC VILLEPINTE 05 1:31.25 397 36.22 (50 m)

11. YAHIAOUI Yanis FRA 1998 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 1:51.46 124 49.41 (50 m)

Programme de la Compétition
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - VILLEPINTE

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POULIQUEN Franck FRA 1978 USMA-ST-OUEN 01 2:33.66 832 33.31 (50 m) - 1:11.34 (100 m)

2. MACE Aurélien FRA 1993 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 2:46.00 682 34.91 (50 m) - 1:17.30 (100 m)

3. CHASEZ Fabien FRA 1980 AC VILLEPINTE 03 2:49.22 645 35.10 (50 m) - 1:15.29 (100 m)

4. DJENAD Arris FRA 1993 AC VILLEPINTE 02 2:50.07 636 34.51 (50 m) - 1:17.22 (100 m)

5. TRUCHOT Florian FRA 1996 SO ROSNY 01 2:57.20 559 34.77 (50 m) - 1:20.98 (100 m)

6. NSER Faissal FRA 1996 AC VILLEPINTE 04 2:59.06 540 38.79 (50 m) - 1:23.59 (100 m)

7. LEGRAND Florian FRA 1997 SO ROSNY 02 3:07.48 456 38.15 (50 m) - 1:23.42 (100 m)

8. FERNANDES PERES DA COSTA Jordan FRA 1992 TREMBLAY AC 01 3:16.18 378 38.71 (50 m) - 1:24.44 (100 m)

9. LOVISA Vincent FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 3:19.03 354 39.59 (50 m) - 1:29.95 (100 m)

10. ULTRE Christophe FRA 1973 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 3:37.10 219 45.19 (50 m) - 1:38.18 (100 m)

11. OBIGAND Romain FRA 1997 AC VILLEPINTE 05 3:46.02 165 47.41 (50 m) - 1:47.34 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NICOLAS Julien FRA 1984 USMA-ST-OUEN 01 2:21.06 1034 29.40 (50 m)

2. REBIFFE Jason FRA 1989 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 2:21.16 1033 29.88 (50 m)

3. PSZATKA Vincent FRA 1990 AC VILLEPINTE 03 2:23.09 1005 29.10 (50 m)

4. BERRIAH Mohamed FRA 1993 AC VILLEPINTE 02 2:27.60 941 29.48 (50 m)

5. CLEDIERE Antoine FRA 1997 SO ROSNY 02 2:47.23 686 35.76 (50 m)

6. PLATAUX Robin FRA 1997 SO ROSNY 01 2:49.54 659 37.11 (50 m)

7. GIRAUDI Gregory FRA 1984 TREMBLAY AC 01 2:53.16 617 34.02 (50 m)

8. KHALAYOUN Adiil FRA 1996 AC VILLEPINTE 04 2:54.22 605 36.75 (50 m)

9. ULTRE Christophe FRA 1973 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 2:58.72 556 35.96 (50 m)

10. CABLEY Maxence FRA 1997 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 3:06.28 477 41.33 (50 m)

11. BENALI Smain FRA 1997 AC VILLEPINTE 05 3:23.02 325 43.64 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. REBIFFE Jason FRA 1989 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 5:08.17 951 31.66 (50 m) - 1:09.85 (100 m)

2. NICOLAS Julien FRA 1984 USMA-ST-OUEN 01 5:09.42 942 30.90 (50 m) - 1:06.81 (100 m)

3. GOULLENCOURT Romain FRA 1992 AC VILLEPINTE 03 5:10.63 934 31.70 (50 m) - 1:07.85 (100 m)

4. BENTRARI Amine FRA 1994 AC VILLEPINTE 02 5:40.87 736 33.82 (50 m) - 1:15.95 (100 m)

5. PLATAUX Robin FRA 1997 SO ROSNY 01 5:44.93 711 37.95 (50 m) - 1:24.81 (100 m)

6. CLEDIERE Antoine FRA 1997 SO ROSNY 02 5:51.28 673 37.90 (50 m) - 1:24.70 (100 m)

7. KHALAYOUN Adiil FRA 1996 AC VILLEPINTE 04 5:59.25 627 38.92 (50 m) - 1:26.41 (100 m)

8. DUPAYS Rémy FRA 1994 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 6:32.30 453 42.60 (50 m) - 1:35.12 (100 m)

file:///M|/_AAA-Interclubs%202009/24_1837-Poule%20W%20-%20Piscine%20de%20VILLEPINTEE%20(93)/Poule%20W%20Villepinte/resultats.html (12 sur 16)17/11/2009 12:55:59



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - VILLEPINTE

9. CABLEY Maxence FRA 1997 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 6:42.54 405 42.52 (50 m) - 1:36.77 (100 m)

10. LAVIGNE Alexandre FRA 1992 TREMBLAY AC 01 7:14.01 274 42.24 (50 m) - 1:37.27 (100 m)

11. KERROUCHE Weil FRA 1997 AC VILLEPINTE 05 7:24.11 238 42.41 (50 m) - 1:41.36 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COELEMBIER Fabien FRA 1988      

GOULLENCOURT Romain FRA 1992      

ALVAREZ Manuel FRA 1970      

QUELVEN Yann FRA 1968      

COELEMBIER Benoît FRA 1982      

PIAZZA Quentin FRA 1994      

SCHLOMOFF Yoan FRA 1986      

FAUQUEMBERGUE Yannis FRA 1987      

PSZATKA Vincent FRA 1990      

CHASEZ Fabien FRA 1980 AC VILLEPINTE 03 9:57.44 981 55.70 (100 m) - 1:54.61 (200 m) - 2:53.67 (300 m) - 3:52.48 (400 m) - 4:50.11 (500 m) - 5:56.92 (600 m) - 6:59.89 (700 m) - 7:58.89 (800 m) - 8:56.01 (900 m)

2. PETRO Clément FRA 1984      

CANIPET Patrick FRA 1995      

PAOLANTONACCI Bastien FRA 1995      

BEN MAHDI Yacine FRA 1996      

TRUCHOT Florian FRA 1996      

SAITO Guillaume FRA 1989      

CHERGUI Hugo FRA 1995      

PLATAUX Robin FRA 1997      

LEGENDRE Benoit FRA 1984      

THORAL Alexis FRA 1987 SO ROSNY 01 10:14.94 926 53.75 (100 m) - 1:54.82 (200 m) - 3:00.36 (300 m) - 4:07.65 (400 m) - 5:13.75 (500 m) - 6:11.42 (600 m) - 7:14.85 (700 m) - 8:29.38 (800 m) - 9:19.65 (900 m)

3. DUMOT Michaël FRA 1985      

PIETRZAK Jordan FRA 1993      

AKROUN Medhi FRA 1992      

LANCON Stéphane FRA 1989      

MARQUES David FRA 1993      

BETARI Wafid FRA 1981      

POULIQUEN Franck FRA 1978      

MAILLE Willy FRA 1991      

NICOLAS Julien FRA 1984      

GDAIEM Ramzi FRA 1987 USMA-ST-OUEN 01 10:16.32 922 55.80 (100 m) - 1:57.46 (200 m) - 3:00.95 (300 m) - 4:06.10 (400 m) - 5:14.38 (500 m) - 6:22.36 (600 m) - 7:23.40 (700 m) - 8:23.04 (800 m) - 9:19.20 (900 m)

4. REBIFFE Jason FRA 1989      

DUPAYS Thomas FRA 1991      

MACE Aurélien FRA 1993      

DEFRANCE Arnaud FRA 1995      

MICHELI Bastien FRA 1990      

BENEL Christophe FRA 1990      

GERMAIN Antoine FRA 1979      

GORON Thierry FRA 1976      
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LEPRINCE Elliot FRA 1994      

ROUE Christophe FRA 1970 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 10:59.05 794 58.02 (100 m) - 2:01.34 (200 m) - 3:05.11 (300 m) - 4:09.58 (400 m) - 5:11.32 (500 m) - 6:12.93 (600 m) - 7:15.95 (700 m) - 8:47.40 (800 m) - 9:56.43 (900 m)

5. BERRIAH Mohamed FRA 1993      

BENTRARI Sajid FRA 1999      

BERRICHI Yassine FRA 1994      

LAINE Thibaut FRA 1990      

MINISINI Mickaël FRA 1981      

TURON David FRA 1978      

BENTRARI Amine FRA 1994      

DJENAD Arris FRA 1993      

RICHTER Neil FRA 1999      

ZENASNI Yanis FRA 1995 AC VILLEPINTE 02 11:10.14 762 56.47 (100 m)

6. ZAMORA HAUTIER Guillaume FRA 1989      

BOUTMY Guillaume FRA 1988      

BINTHER Fabrice FRA 1977      

NSER Faissal FRA 1996      

BERRICHI Mohamed FRA 1996      

KHALAYOUN Adiil FRA 1996      

GLADYSZ Mathieu FRA 1996      

TAHCHOUCHT Reda FRA 1994      

THIBAULT Corentin FRA 1995      

YACOUBI Jamel FRA 1997 AC VILLEPINTE 04 11:33.27 698 1:03.90 (100 m) - 2:14.06 (200 m) - 3:19.23 (300 m) - 4:30.16 (400 m) - 5:45.36 (500 m) - 6:54.60 (600 m) - 8:05.69 (700 m) - 9:16.57 (800 m) - 10:22.98 (900 m)

7. CLEDIERE Antoine FRA 1997      

ROSIER Kévin FRA 1993      

GOULLENCOURT Pierre FRA 1995      

MALLEM Lofti FRA 1997      

MARANO Aldo FRA 1993      

PRIVAT Gabriel FRA 1998      

SOLER Marc FRA 1998      

PESCI Nicolas FRA 1995      

JANIW Karl Joris FRA 1997      

LEGRAND Florian FRA 1997 SO ROSNY 02 12:18.54 581 1:08.61 (100 m) - 2:08.07 (200 m) - 3:13.63 (300 m) - 4:28.80 (400 m) - 5:39.64 (500 m) - 7:08.11 (600 m) - 8:39.64 (700 m) - 9:49.92 (800 m) - 11:05.80 (900 m)

8. COULIBALY Yssa FRA 1972      

ERUDEL Raphael FRA 1979      

TRY Richard FRA 1998      

KERROUCHE Weil FRA 1997      

OBIGAND Romain FRA 1997      

LAOUEDJ Rayane FRA 1997      

MANDILE Tarek FRA 1997      

BERRICHI Abdelwahab FRA 1966      

RIGAL Sylvain FRA 1969      

BENALI Smain FRA 1997 AC VILLEPINTE 05 13:01.55 480 1:11.08 (100 m) - 2:15.42 (200 m) - 3:37.73 (300 m) - 4:55.61 (400 m) - 6:17.00 (500 m) - 7:43.30 (600 m) - 9:10.42 (700 m) - 10:27.20 (800 m) - 11:46.14 (900 m)

9. LAVIGNE Alexandre FRA 1992      

BAGHDADI Lahcene FRA 1995      

GIRAUDI Gregory FRA 1984      

FERNANDES PERES DA COSTA Jordan FRA 1992      

DE JESUS Thomas FRA 1997      
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MAHIEDDINE Katir FRA 1993      

BEK Abdel Malik FRA 1993      

LAVIGNE Baptiste FRA 1996      

BOROYAN Thomas FRA 2000      

M'RAH Adam FRA 1997 TREMBLAY AC 01 13:31.71 415 1:06.28 (100 m)

10. DUPAYS Rémy FRA 1994      

ULTRE Christophe FRA 1973      

CHEREAU Leonel FRA 1970      

GHANMI Salah FRA 1984      

MARION Pierre FRA 1971      

PAGERIE Bruno FRA 1963      

GLOMERON Christian FRA 1964      

CADOU Jean Marc FRA 1989      

SALON Frédéric FRA 1975      

MALLARD Dominique FRA 1963 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 13:57.15 364 1:09.02 (100 m) - 2:11.49 (200 m) - 4:01.87 (300 m) - 5:32.25 (400 m) - 7:03.87 (500 m) - 8:42.02 (600 m) - 10:16.76 (700 m) - 11:22.45 (800 m) - 12:40.41 (900 m)

11. CABLEY Maxence FRA 1997      

LHEZ Francois FRA 1996      

KEITA Alexandre FRA 1993      

WIBAUT Adrien FRA 2000      

CLAUDE Joris FRA 2000      

MARION Florian FRA 1999      

YAHIAOUI Yanis FRA 1998      

LENNE Adrien FRA 1997      

MARCHAL Victor FRA 1996      

LOVISA Vincent FRA 1996 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 15:09.62 236 1:17.53 (100 m) - 2:45.39 (200 m) - 3:59.18 (300 m) - 5:31.00 (400 m) - 7:11.38 (500 m) - 8:55.70 (600 m) - 10:22.33 (700 m) - 11:46.64 (800 m) - 13:53.73 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETRO Clément FRA 1984      

LEGENDRE Benoit FRA 1984      

THORAL Alexis FRA 1987      

SAITO Guillaume FRA 1989 SO ROSNY 01 4:11.55 1080 29.02 (50 m) - 1:00.10 (100 m) - 2:12.10 (200 m)

2. SCHLOMOFF Yoan FRA 1986      

FAUQUEMBERGUE Yannis FRA 1987      

PSZATKA Vincent FRA 1990      

COELEMBIER Fabien FRA 1988 AC VILLEPINTE 03 4:18.45 1030 32.48 (50 m) - 1:08.01 (100 m) - 2:19.85 (200 m) - 3:23.85 (300 m)

3. GDAIEM Ramzi FRA 1987      

POULIQUEN Franck FRA 1978      

NICOLAS Julien FRA 1984      

MAILLE Willy FRA 1991 USMA-ST-OUEN 01 4:21.07 1012 32.42 (50 m) - 1:06.59 (100 m)

4. ZENASNI Yanis FRA 1995      

MINISINI Mickaël FRA 1981      

BERRIAH Mohamed FRA 1993      

BERRICHI Yassine FRA 1994 AC VILLEPINTE 02 4:34.66 919 33.36 (50 m) - 1:08.87 (100 m) - 2:25.22 (200 m) - 3:31.68 (300 m)
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5. GERMAIN Antoine FRA 1979      

DEFRANCE Arnaud FRA 1995      

REBIFFE Jason FRA 1989      

BENEL Christophe FRA 1990 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01 4:40.76 879 36.75 (50 m) - 1:15.05 (100 m) - 2:34.91 (200 m) - 3:40.14 (300 m)

6. THIBAULT Corentin FRA 1995      

YACOUBI Jamel FRA 1997      

NSER Faissal FRA 1996      

ZAMORA HAUTIER Guillaume FRA 1989 AC VILLEPINTE 04 5:09.28 702 36.82 (50 m) - 1:16.40 (100 m) - 2:46.91 (200 m) - 4:07.35 (300 m)

7. LAVIGNE Alexandre FRA 1992      

BAGHDADI Lahcene FRA 1995      

GIRAUDI Gregory FRA 1984      

FERNANDES PERES DA COSTA Jordan FRA 1992 TREMBLAY AC 01 5:12.25 685 35.54 (50 m) - 1:14.53 (100 m) - 2:42.34 (200 m)

8. GOULLENCOURT Pierre FRA 1995      

PESCI Nicolas FRA 1995      

LEGRAND Florian FRA 1997      

CLEDIERE Antoine FRA 1997 SO ROSNY 02 5:12.48 684 34.77 (50 m) - 1:15.63 (100 m)

9. ERUDEL Raphael FRA 1979      

RIGAL Sylvain FRA 1969      

COULIBALY Yssa FRA 1972      

BERRICHI Abdelwahab FRA 1966 AC VILLEPINTE 05 5:41.08 529 40.30 (50 m) - 1:22.34 (100 m)

10. DUPAYS Rémy FRA 1994      

GLOMERON Christian FRA 1964      

ULTRE Christophe FRA 1973      

CADOU Jean Marc FRA 1989 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 03 5:41.48 527 40.66 (50 m) - 1:24.13 (100 m)

11. YAHIAOUI Yanis FRA 1998      

CABLEY Maxence FRA 1997      

LOVISA Vincent FRA 1996      

LENNE Adrien FRA 1997 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02 6:07.50 404 44.80 (50 m) - 1:36.86 (100 m) - 3:14.17 (200 m) - 4:43.30 (300 m)

Programme de la Compétition
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